
FERNANDO ENRIQ
26.62 kW 28 de Enero de 2025
PDBT 665210950992

6,592 kWh $ 29,764

44 6,543 kWh $242

99.19 % BIMESTRE $ 29,522

$178,584.00 MXN $1,450.00 MXN $177,134.00 MXN

605 W 44 123.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.5 AÑOS



Propuesta 1 28 de Enero de 2025 12 de Febrero de 2025

# 20250003

FERNANDO ENRIQ  

44 Trina 605W

Subtotal $ 389,180.00

IVA $ 62,268.80

TOTAL (MXN) $ 451,448.80



1 $ 178,584.00 $ 1,450.00 $ 0.00 $ 177,134.00 $ 177,134.00 $ -274,314.80

2 $ 183,941.52 $ 1,493.50 $ 0.00 $ 182,448.02 $ 182,448.02 $ -91,866.78

3 $ 189,459.77 $ 1,538.31 $ 0.00 $ 187,921.46 $ 187,921.46 $ 96,054.68

4 $ 195,143.56 $ 1,584.45 $ 0.00 $ 193,559.10 $ 193,559.10 $ 289,613.79

5 $ 200,997.87 $ 1,631.99 $ 0.00 $ 199,365.88 $ 199,365.88 $ 488,979.66

6 $ 207,027.80 $ 1,680.95 $ 0.00 $ 205,346.85 $ 205,346.85 $ 694,326.52

7 $ 213,238.64 $ 1,731.38 $ 0.00 $ 211,507.26 $ 211,507.26 $ 905,833.78

8 $ 219,635.79 $ 1,783.32 $ 0.00 $ 217,852.48 $ 217,852.48 $ 1,123,686.25

9 $ 226,224.87 $ 1,836.82 $ 0.00 $ 224,388.05 $ 224,388.05 $ 1,348,074.30

10 $ 233,011.61 $ 1,891.92 $ 0.00 $ 231,119.69 $ 231,119.69 $ 1,579,194.00

11 $ 240,001.96 $ 1,948.68 $ 0.00 $ 238,053.28 $ 238,053.28 $ 1,817,247.28

12 $ 247,202.02 $ 2,007.14 $ 0.00 $ 245,194.88 $ 245,194.88 $ 2,062,442.16

13 $ 254,618.08 $ 2,067.35 $ 0.00 $ 252,550.73 $ 252,550.73 $ 2,314,992.89

14 $ 262,256.62 $ 2,129.37 $ 0.00 $ 260,127.25 $ 260,127.25 $ 2,575,120.14

15 $ 270,124.32 $ 2,193.26 $ 0.00 $ 267,931.07 $ 267,931.07 $ 2,843,051.21

16 $ 278,228.05 $ 2,259.05 $ 0.00 $ 275,969.00 $ 275,969.00 $ 3,119,020.21

17 $ 286,574.89 $ 2,326.82 $ 0.00 $ 284,248.07 $ 284,248.07 $ 3,403,268.28

18 $ 295,172.14 $ 2,396.63 $ 0.00 $ 292,775.51 $ 292,775.51 $ 3,696,043.80

19 $ 304,027.31 $ 2,468.53 $ 0.00 $ 301,558.78 $ 301,558.78 $ 3,997,602.57

20 $ 313,148.12 $ 2,542.58 $ 0.00 $ 310,605.54 $ 310,605.54 $ 4,308,208.11

21 $ 322,542.57 $ 2,618.86 $ 0.00 $ 319,923.71 $ 319,923.71 $ 4,628,131.82

22 $ 332,218.85 $ 2,697.43 $ 0.00 $ 329,521.42 $ 329,521.42 $ 4,957,653.24

23 $ 342,185.41 $ 2,778.35 $ 0.00 $ 339,407.06 $ 339,407.06 $ 5,297,060.30

24 $ 352,450.97 $ 2,861.70 $ 0.00 $ 349,589.27 $ 349,589.27 $ 5,646,649.58

25 $ 363,024.50 $ 2,947.55 $ 0.00 $ 360,076.95 $ 360,076.95 $ 6,006,726.53



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 6,119.9 7,172.2 6,604.3 7,078.6 6,410.6 6,426.1

Consumo actual 6,249.0 6,708.0 7,133.0 6,558.0 7,411.0 5,493.0


